
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-dobojski kanton 
 

OPĆINA VAREŠ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

adresa: Zvijezda 34, 71330 Vareš 
identifikacijski broj: 4218285300002 

depozitni račun Unicredit banka: 

3380002210017420 

tel.: 00387 32 848 100;  
fax: 00387 32 848 150; 

web: www.vares.info 

e-mail: vares@bih.net.ba  
 

Broj: 01-196/21 

Vareš, 28.10. 2021. godine 

 

        Na osnovu člana 22. Statuta Općine Vareš (prečišćeni tekst) broj:01-162/12 od 

11.09.2012.godine a u vezi sa članom 95. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Vareš (Novi 

prečišćeni tekst) broj: 01-132/20 od 19.10.2020. godine i broj: 01-170/21 od 30.09. 2021. 

godine,  Općinsko vijeće Vareš na 9. sjednici održanoj 28.10.2021. godine, donosi: 

  

 

 

Z A K LJ U Č A K 
 

 

1. Donosi se Zaključak kojim se daje saglasnost Općinskom načelniku da: 

 

a) imenuje povjereništvo i povjerenika sa pravima i obavezama savjeta i 

predsjednika za Mjesnu zajednicu Vareš Majdan prema Zapisniku sa Zbora 

građana ove mjesne zajednice, broj: 04-01/21 od 12.09. 2021. godine.   

 

b) imenuje povjereništvo i povjerenika sa pravima i obavezama savjeta i 

predsjednika za Mjesnu zajednicu Vareš. 

 

c) imenuje povjereništvo i povjerenika sa pravima i obavezama savjeta i 

predsjenika za Mjesnu zajednicu Kadarići. 

 

2. Povjereništvo i povjerenik iz tačke 1. ovog Zaključka obavljat će dužnosti u skladu sa 

Statutom Općine i u skladu sa Statutom Mjesne zajednice sve do izbora organa 

Mjesne zajednice. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

                   Mahira Brkić 

 

DOSTAVLJENO:     

1x Općinski načelnik, 

1x Služba za opću upravu, 

     društvene djelatnosti i BIZ 

1x Oglasna tabla Općine Vareš, 

1x a/a. 

 

http://www.vares.info/
mailto:vares@bih.net.ba

